福建省住房和城乡建设厅办公室关于上线试
运行福建省建设科技项目管理信息系统的通知

闽建办科〔2018〕21号
各设区市建设局（建委），平潭综合实验区交通与建设局，各有关单位：
为规范全省建设科技项目申报、中期管理、验收评审等工作，实现无纸化申报，我厅组织开发了福建省建设科技项目管理信息系统（以下简称“管理系统”），已经有关单位试运行。现将有关事项通知如下：

一、科技项目管理系统包含建设行业研究开发类项目、工程建设地方标准及标准设计图集、示范类工程、施工工法等模块。从上线试运行起，全省建设行业科研项目申报、项目变更、填写中期执行情况、提交验收申请等工作均在系统中完成，申报单位需注册帐号登入对应模块进行操作，不再提交纸质材料。

二、省厅将以电子邮件的形式将管理系统中有关管理部门帐号发送至各设区市建设局及相关省直主管单位，请有关单位做好项目申报推荐、验收申请初审等工作。

三、请建设行业主管部门推荐我省建设行业专家申报福建省建设科技专家库专家，专家可进入系统申报专家帐号。省厅将不定期审核公布专家库名单。

四、登录方式：进入福建省住房和城乡建设厅-网上办事-项目管理平台-福建省建设科技项目管理信息系统登录，系统网址：http://www.fjjs.gov.cn:107/kjxm，系统用户手册可进入系统页面下载。系统运行使用过程中遇到问题请及时反馈省厅科技与设计处，联系人：张羽，电话：87520820，邮箱：1790696158@qq.con。具体技术问题请直接与系统开发单位技术人员联系（具体联系方式详见系统首页）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福建省住房和城乡建设厅办公室
2018年8月24日